АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2012 года

№ 3641
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 27.12.2011 №4905
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 27.12.2011 №4905 «О приостановлении действия отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Администрации города Димитровграда Ульяновской области» (далее ( постановление) следующие изменения:
1.1.В Приложении к постановлению:

1.1.1.Строку 36 изложить в следующей редакции:
«

	36.
	От 31.08.2010 №2960 «Об утверждении Городской целевой программы «Развитие сети спортивных сооружений в городе Димитровграде Ульяновской области на 2011-2015 годы», за исключением п.1.1., п.1.2., п.1.3., п.1.4., п.1.7.  приложения № 1 к Городской целевой программе (на сумму 12 847,305 тыс. руб.)
	3 950,00

».

1.1.2.Строку 37 изложить в следующей редакции:
«

	37.
	От 31.08.2010 №2970 «Об утверждении Городской целевой программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в городе Димитровграде Ульяновской области на 2010-2012 годы», за исключением п.1.7., п.1.10., п.1.11., п.1.12., п.1.13., п.1.14. приложения 1 к Городской целевой программе (на сумму 1 865,5 тыс. руб.)
	1 230,0

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Администрации города                                                       А.Н.Комаров